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brak zdjęcia

Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez powiat.

 

W sumie w 8 technikach w 27 oddziałach klas pierwszych w roku szkolnym 2008/2009 uczyć się będzie mogło prawie
800 absolwentów gimnazjów. W 6 liceach ogólnokształcących w 29 oddziałach znajdzie się miejsce dla 816 uczniów
klas pierwszych. W nadchodzącym roku szkolnym zmniejszy się ilość miejsc w liceach profilowanych , które coraz
rzadziej wybierane są przez młodych ludzi. Pozostaną tylko dwie szkoły o takim charakterze po jednym oddziale w
każdej . Będą to ZSP Istebna oraz ZSP Nr 1 w Cieszynie. Razem miejsc w tych 2 oddziałach będzie 60. Wśród liceów
najwięcej miejsc czeka w I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie i jest ich blisko 200. Podobną liczbę przygotowano
w Zespole Szkół Ekonomiczno Gastronomicznym w Cieszynie. Wśród zasadniczych szkół zawodowych , w których w
20 oddziałach przygotowano 604 miejsc najbogatszą ofertę gimnazjaliści znajdą w ZSZ w Skoczowie. 
W tym roku uruchomione zostaną także nowe kierunki . W Zespole Szkół Rolniczych w Międzyświeciu kształcić się
będą technicy architektury krajobrazu. Dla kandydatów na ten nowy kierunek przygotowano 15 miejsc. W Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu będzie prowadzony nabór na kierunek Technik Informatyk, zaś w
ustrońskim Zespole Szkół Zawodowych będą się mogli kształcić od nowego roku szkolnego przyszli ślusarze i
elektromechanicy. 
Wzbogacona została również oferta w szkołach dla dorosłych . W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Cieszynie dla 40 osób planuje się uruchomienie kierunku technik informatyk zaś w Liceum Ogólnokształcącym tego
zespołu uruchomiony zostanie oddział humanistyczny. Dla dorosłych, którzy zamierzają uzupełnić swoje
wykształcenie w sumie przygotowano 8 oddziałów dla 310 chętnych. 
Podsumowując Powiat planuje przeprowadzenie naboru na rok szkolny 2008/2009 do 78 oddziałów szkół
ponagimnazjalnych, w których będzie się mogło kształcić blisko 2420 absolwentów gimnazjów. Porównując w
ubiegłym roku uruchomiono 75 oddziałów dla młodzieży oraz 7 oddziałów dla dorosłych. 
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